武大字〔2020〕32 号

关于新闻与传播学院等单位新一届
行政领导班子组成的通知

全校各部门、单位：

根据学校党委《关于做好学院（系）、直属单位行政领导

班子换届工作的通知》（武大党字〔2020〕12号），经学校党委

常委会议研究，决定新闻与传播学院等 6 家单位新一届行政领

导班子组成如下：

一、新闻与传播学院

院  长：强月新

副院长：洪杰文、吴世文（试用期 1 年）、洪毅生

二、马克思主义学院

院  长：沈壮海（兼任）

副院长：唐皇凤、陈世锋（试用期 1 年）、刘水静（试用

期 1 年）、袁丽华

三、化学与分子科学学院

院  长：庄林（试用期 1 年）

副院长：邓鹤翔（试用期 1年）、黄卫华（试用期 1 年）、

周金平（试用期 1 年）、周洪元

四、电气与自动化学院

院  长：董旭柱（试用期 1年）

副院长：何怡刚、徐箭、专祥涛、康俊明

五、基础医学院

副院长：梁凯威（主持工作，试用期 1年）、陈云、

乐江、赵正安

六、药学院

院  长：邓子新（聘任）

副院长：孙宇辉、洪学传（试用期 1 年）、胡雪雁

新一届行政领导班子成员中属于提任的领导干部有试用

期，试用期 1 年；未进入新一届行政领导班子的原行政领导班

子成员，其相关职务自行免去。

聘任制院长的任职时间以其与学校签订的合同为准，其他

干部的职务任免时间从 2020 年 12 月 7 日起计算。

特此通知

 2020年 12 月 27日